РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2021 года                                                                              № 36/9
О внесении изменений в решение Судбищенского сельского Совета народных депутатов №25/3 от 07.04.2014г. «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих и выборного должностного лица в Судбищенском сельском поселении»
На основании решения Судбищенского сельского Совета народных депутатов № 36/8   от 19 апреля 2021 года «О повышении денежного содержания сотрудников администрации Судбищенского сельского поселения», Судбищенский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Судбищенского сельского Совета народных депутатов №25/3 от07.04.2014г.  «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих и выборного должностного лица в Судбищенском сельском поселении» следующие изменения:
1.1 Раздел 1 ст.1 п.2 изложить в следующей редакции:

Должностной оклад муниципальному служащему устанавливается в размере 3375рублей.

1.2 Раздел 2 ст.1 изложить в следующей редакции:
Должностной оклад выборного должностного лица местного самоуправления устанавливается в размере 8999 рублей.
2.Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
6.Данное решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава Судбищенского сельского поселения                        С.М.Папонова